Johannes Chestr. barber tenet j. plac. sub le Heugh quondam Nicholai molend. cum multis aliis.

                        Alanus de Bylingham, &c. et alij tenentes ibid. tenent burg. Dunelm. ad firm. cum tolnet. molend. redd. burg. cum forisfactur. tolnet. transeuntium et for — eorund. reddendo per ann. &c. ad terminum trium annorum hoc anno secundo per equales portiones xxiiij l.

 ↵
* 

                  By the inquisitions post mortem, taken of the borough lands and tenements, we find the following particulars of their tenure.

               A burg. in the bor. of Durh. was held per servic. pro landmale ballio burg. Dun." Inq. p. m. John de Wodesende, a'o 5o Hatfield.

               Wm Fleshewer held of the lord bishop in capite a burg. in the bor. of Durh. called Archia Inferior, by fealty, three suits to the borough court and 12d. rent.

               Patricius Calice and Agnes his wife took of the lord bishop 2 acres of land in Framwelgate, at 16 d. rent, payable at the Tollboth for landmale, a'o xio Hatfield ap. Dun. cor. R. de Boghes vic. Dun.

               John Bille d. seised of 2 mess. in Claipworth, by suit at the Tollboth, &c. a'o 12o Hatfield, cor. J. de Birland vic. Dun.

               Peter Burngham held, &c. a burg. in Framwelgate by hom. fealty, rent 1¼d. at the Tollboth, and three suits there, &c. a'o 14o Hatfield, cor. W. de Claxton esc. in co. Dun.

               Johanna de Luceby held, &c. a mess. &c. by fealty, 6d. rent and three suits at the borough court, and paying towards the maintenance of a light before the crucifix in the church of St Nicholas in Durham 4 lb. of wax a'o 23o Hatfield, cor. W. de Menevillvic. Dun.

               John Hoton d. s. of 6 burg. in the borough of Durham, held of the lord bishop in burgage tenure, &c. a'o 15o Langley.—Cum multis aliis.

 ↵
† 52 Hen. III. c. 2. Cok. Inst. fo. 105.
 ↵
‡ 
               A. D. 1307. Ballivus e'pi Dun. Ad petic'o'em ejusdem ballivi, petentis remedium sup. eo q'd cum regal. libertas e'patus capta sit in manu regis certis de causis, custos dicti e'patus impedit ipsum episcopum, quod non possit habere curiam suam baron. sicut alii liberi dicti e'patus habent, et etiam idem custos levare fecil blad. ad valene. xi lb. de villanis dicti e'pi pro sustentatione coronatorum et subballivorum regis ibidem, et non distringit aliquem liberum seu villanum in dicto e'patu pro hujusmodi sustentac'o'e nisi tantummodo villanos dicti e'pi. Et preterea idem custos cepit in manum domini regis Burgum Dunelm. Derlington, Aukeland, Stoketon, and Gatisheved, et mereat et tolnet in dicto e'patu et tenet curias ibidem et capit prosicua, et jam duo brevia de recto pendet in curia ipsius e'pi et ballivi sui non possunt ingredi cur. praedictam ad saciend. p'tibus justiciam, &c. Ita responsum est, mittatur sub pede sigilli cancellar▪ ista petitio Rogero le Branbanzon et sociis suis, &c. coram quibus judicium redditum suit de regali libertate capiend. in manum regis, et ipsi super hoc ordinent remedium competens quoad omnes istos articulos.—Ryley's Pleas in Pa•l. p. 352.